

कार्यालय-अधीक्षण अभियंता, लघु सिंचाई अंचल, भागलपुर

ई0मेल आई0डी0-sebhag-mi-bih@nic.in

पत्रांक.....142.....ल0सिं0अं0,भागलपुर, दिनांक.....31/01/2026

दिनांक-31/01/2026 को सम्पन्न अधीक्षण अभियंता, लघु सिंचाई अंचल, भागलपुर अन्तर्गत निविदा समिति की बैठक की कार्यवाही :-

लघु सिंचाई प्रमंडल, भागलपुर के अन्तर्गत करहरिया (हाहा बांध) गार्ड वॉल का निर्माण कार्य का तकनीकी बीड की समीक्षा सरकार द्वारा निर्धारित नियमावली के आलोक में किया गया, जिसकी स्थिति निम्नवत है:-

1. टेंडर आई0डी0	-	121938
2. निविदा आमंत्रण सूचना संख्या	-	09/2025-26
3. युप संख्या	-	01
4. तकनीकी निविदा खोलने की तिथि	-	15.01.2026
5. निविदा की राशि	-	44.39 लाख
6. निविदादाताओं की संख्या	-	13


तकनीकी निविदाओं की जाँच प्रमंडल स्तर से तैयार किये गये तुलनात्मक विवरणी एवं संलग्न कागजातों/अभिलेखों/वेबसाइट में उपलब्ध निविदादाताओं के कागजातों के आधार पर की गयी एवं निविदादातावार स्थिति निम्नवत् पाया गया :-


1. Shashi kumar, Vill- English Ratanpur, Post-Khanpur Mal,PS-Bath, Rasidpur, Dist-Bhaglapur- Pin-813213 Email-mungertax2@gmail.com, Mob-8002523171,9128262845
इनके तकनीकी निविदा की जाँच की गयी एवं निविदा शर्तों के अनुरूप पाया गया। अतएव इनके तकनीकी निविदा को मान्य किया जाता है।
2. Kumar Gaurav, Vill-Nadauna, P.o-Bhagwanganj, Masaurhi, Dist-Patna, Pin-804454 Email-gauravsharma7654@gmail.com, Mob-9572192241
इनके तकनीकी निविदा की जाँच की गयी एवं निविदा शर्तों के अनुरूप पाया गया। अतएव इनके तकनीकी निविदा को मान्य किया जाता है।
3. Abhishek Kumar, S/o-Balmiki Prasad, Vill-Pandarak, Nh-31, Tola, Pundapur, Po+Ps-Pandarak Dist-Patna, Pin-803221, Email-abhishekpandarak95@gmail.com, Mob-7992206952
इनके तकनीकी निविदा की जाँच की गयी एवं निविदा शर्तों के अनुरूप पाया गया। अतएव इनके तकनीकी निविदा को मान्य किया जाता है।
4. Rajendra Prasad, Vill-Bhattu Bigha, Po-Rustumpur, Ps-Hulasganj, Dist-Jehanabad, Pin-804407, Email-8294rajendraprasad@gmail.com, Mob-8294318300
इनके तकनीकी निविदा की जाँच की गयी एवं निविदा शर्तों के अनुरूप पाया गया। अतएव इनके तकनीकी निविदा को मान्य किया जाता है।
5. Ruby Kumari, W/o-Himanshu Kumar, Ward no 13, Pithdauri, Sultanganj, Near Congress Office, Sultanganj, Post- Sultanganj, Thana-Sultanganj, Dist-Bhagalpur, Pin-813213, Email-r50993905@gmail.com, Mob-9472626273
इनके तकनीकी निविदा की जाँच की गयी एवं निविदा शर्तों के अनुरूप पाया गया। अतएव इनके तकनीकी निविदा को मान्य किया जाता है।
6. Advik Construction Proprietor Mandal Shankar, Jageshwar Mandal, Village-Gadi, Po-Gaganpur, Ps-Chakai, Tola-Bongi, Po-Gaganpur, Dist-Jamui, Pin-811303, Email-Snkr.m143@gmail.com, Mob-9173449995,9016977570
इनके तकनीकी निविदा की जाँच की गयी एवं निविदा शर्तों के अनुरूप पाया गया। अतएव इनके तकनीकी निविदा को मान्य किया जाता है।
7. Shivachi Infra Private Limited, Pro-Chitralekha Devi, C/o-Sumeshwar Singh, At+Po-Siyaruwa, Ps-Jagdishpur, District-Bhojpur, Bihar, Pin-802158, Email-shivachiinfra@gmail.com, Mob-9234315551
इनके तकनीकी निविदा की जाँच की गयी एवं निविदा शर्तों के अनुरूप पाया गया। अतएव इनके तकनीकी निविदा को मान्य किया जाता है।
8. Brajesh Kumar Mishra, At-Moti Lal Lane, Sikanderpur, Post-Mirjanhat, Ps-Mozaihidpur, Dist-Bhagalpur, Pin-812005, Email-bgprachna@gmail.com, Mob-9934055205
इनके तकनीकी निविदा की जाँच की गयी एवं निविदा शर्तों के अनुरूप पाया गया। अतएव इनके तकनीकी निविदा को मान्य किया जाता है।



<p>9. Umesh Yadav, At-Baghmara, Post-Agarpur, PS-Lodipur, Dist- Bhaglapur, Pin-813210, Email-umeshyadavbgp123@gmail.com, Mob-9304957689</p> <p>इनके तकनीकी निविदा की जाँच की गयी एवं निविदा शर्तों के अनुरूप पाया गया। अतएव इनके तकनीकी निविदा को मान्य किया जाता है।</p>
<p>10. Satyam Shivam Enterprises Prop-Sangita Kumari, C/o-Pravin Kumar Prasuh, Gram-Naya Tola-Mirjapur, Post-Mirjapur, Ps-Madhusudanpur, Dist-Bhagalpur, Pin-812006, Email-pappuyadav2016bgp@gmail.com, Mob-8430613519</p> <p>इनके तकनीकी निविदा की जाँच की गयी एवं निविदा शर्तों के अनुरूप पाया गया। अतएव इनके तकनीकी निविदा को मान्य किया जाता है।</p>
<p>11. K.K.S Construction Prop-Kundan Kumar Singh, Vill-Uaraila, Po-Kedlikala (Kejalikala), Ps-Hunterganj, Dist- Chatra, (Jharkhand) Pin-825403, Email-kk0507405@gmail.com, Mob-9570430298</p> <p>इनके तकनीकी निविदा की जाँच की गयी एवं निविदा शर्तों के अनुरूप पाया गया। अतएव इनके तकनीकी निविदा को मान्य किया जाता है।</p>
<p>12. Aajad Enterprises, Prop-Aajad Kumar, S/o-Sunil Mandal, Village-Manjhali, Post-Hathiyok, Thana-Sultanganj, Dist-Bhagalpur, Pin-813213, Email-aajadkumar1532003 @gmail.com, Mob-9279724733</p> <p>इनके तकनीकी निविदा की जाँच की गयी एवं निविदा शर्तों के अनुरूप पाया गया। अतएव इनके तकनीकी निविदा को मान्य किया जाता है।</p>
<p>13. Punam Devi, W/o-Shobhakant Yadav, At-Kukurgora, Ps-Banka, Dist-Banka, Pin-813118, Email-yadavshobhakant55@gmail.com, Mob-7319611042</p> <p>इनके तकनीकी निविदा की जाँच की गयी एवं निविदा शर्तों के अनुरूप पाया गया। अतएव इनके तकनीकी निविदा को मान्य किया जाता है।</p>

<p>तकनीकी निविदा मूल्यांकन समिति का निर्णय:-निम्नांकित संवेदको के द्वारा संलग्न कागजातों/अभिलेखों एवं विभाग द्वारा दिये गये निदेश के आलोक में उक्त संवेदको को तकनीकी निविदा के मूल्यांकन में सफल पाया गया।</p>	
1.	Shashi kumar, Vill- English Ratanpur, Post-Khanpur Mal,PS-Bath, Rasidpur, Dist-Bhaglapur- Pin- 813213 Email-mungertax2@gmail.com, Mob-8002523171,9128262845
2.	Kumar Gaurav, Vill-Nadauna, P.o-Bhagwanganj, Masaurhi, Dist-Patna, Pin-804454 Email-gauravsharma7654@gmail.com, Mob-9572192241
3.	Abhishek Kumar, S/o-Balmiki Prasad, Vill-Pandarak, Nh-31, Tola, Pundapur, Po+Ps-Pandarak Dist-Patna, Pin-803221, Email-abhishekpandarak95@gmail.com, Mob-7992206952
4.	Rajendra Prasad, Vill-Bhattu Bigha, Po-Rustumpur, Ps-Hulasganj, Dist-Jehanabad, Pin-804407, Email-8294rajendraprasad@gmail.com, Mob-8294318300
5.	Ruby Kumari, W/o-Himanshu Kumar, Ward no 13, Pithdauri, Sultanganj, Near Congress Office, Sultanganj, Post- Sultanganj, Thana-Sultanganj, Dist-Bhagalpur, Pin-813213, Email-r50993905@gmail.com, Mob-9472626273
6.	Advik Construction Proprietor Mandal Shankar, Jageshwar Mandal, Village-Gadi, Po-Gaganpur, Ps-Chakai, Tola-Bongi, Po-Gaganpur, Dist-Jamui, Pin-811303, Email-Snkr.m143@gmail.com, Mob-9173449995,9016977570
7.	Shivachi Infra Private Limited, Pro-Chitralkha Devi, C/o-Sumeshwar Singh, At+Po-Siyaruwa, Ps-Jagdishpur, District-Bhojpur, Bihar, Pin-802158, Email-shivachiinfra@gmail.com, Mob-9234315551
8.	Brajesh Kumar Mishra, At-Moti Lal Lane, Sikanderpur, Post-Mirjanhat, Ps-Mozaihidpur, Dist-Bhagalpur, Pin-812005, Email-bgprachna@gmail.com, Mob-9934055205
9.	Umesh Yadav, At-Baghmara, Post-Agarpur, PS-Lodipur, Dist- Bhaglapur, Pin-813210, Email-umeshyadavbgp123@gmail.com, Mob-9304957689
10.	Satyam Shivam Enterprises Prop-Sangita Kumari, C/o-Pravin Kumar Prasuh, Gram-Naya Tola-Mirjapur, Post-Mirjapur, Ps-Madhusudanpur, Dist-Bhagalpur, Pin-812006, Email-pappuyadav2016bgp@gmail.com, Mob-8430613519
11.	K.K.S Construction Prop-Kundan Kumar Singh, Vill-Uaraila, Po-Kedlikala (Kejalikala), Ps-Hunterganj, Dist- Chatra, (Jharkhand) Pin-825403, Email-kk0507405@gmail.com, Mob-9570430298
12.	Aajad Enterprises, Prop-Aajad Kumar, S/o-Sunil Mandal, Village-Manjhali, Post-Hathiyok, Thana-Sultanganj, Dist-Bhagalpur, Pin-813213, Email-aajadkumar1532003 @gmail.com, Mob-9279724733
13.	Punam Devi, W/o-Shobhakant Yadav, At-Kukurgora, Ps-Banka, Dist-Banka, Pin-813118, Email-yadavshobhakant55@gmail.com, Mob-7319611042


 31/10/26
 कार्यपालक अभियंता,
 लघु सिंचाई प्रमंडल,
 भागलपुर


 31/10/26
 अधीक्षण अभियंता,
 लघु सिंचाई अंचल,
 भागलपुर

पत्रांक.....142...../ल0सिं0अं0,भागलपुर, दिनांक.....31...../.....01...../2026

प्रतिलिपि :-संबंधित सभी संवेदको को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित। उक्त निविदा के निर्णय पर निविदा में सम्मलित संवेदकों को अगर आपत्ति हो, तो अपना परिवाद दिनांक-03/02/2026 के अपराह्न 05:00 बजे तक अधीक्षण अभियंता, लघु सिंचाई अंचल, भागलपुर, संबंधित कार्यपालक अभियंता को लिखित रूप में सूचित करेंगे। दिनांक-03/02/2026 के अपराह्न 05:00 बजे तक प्राप्त परिवाद ही मान्य होंगे तत्पश्चात् परिवाद प्राप्त नहीं होने की स्थिति में अग्रेतर कार्रवाई प्रारंभ की जायेगी।
अनु०-यथावत्।

Sme
31/1/26

अधीक्षण अभियंता

लघु सिंचाई अंचल, भागलपुर।

पत्रांक.....142...../ल0सिं0अं0,भागलपुर, दिनांक.....31...../.....01...../2026

प्रतिलिपि:-कार्यपालक अभियंता, लघु सिंचाई प्रमंडल, भागलपुर को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित। निदेश है कि उपरोक्त निर्णय से निविदादाता को तुरंत संसुचित करेंगे। प्राप्त परिवाद से स-समय इस कार्यालय को अवगत कराना सुनिश्चित करेंगे। निर्धारित तिथि तक परिवाद प्राप्त नहीं होने पर सफल निविदादाताओं का वित्तीय बीड खोल कर वित्तीय तुलनात्मक विवरणी इस कार्यालय को भेजना सुनिश्चित करेंगे।

Sme
31/1/26

अधीक्षण अभियंता

लघु सिंचाई अंचल, भागलपुर।

पत्रांक.....142...../ल0सिं0अं0,भागलपुर, दिनांक.....31...../.....01...../2026

प्रतिलिपि:-मुख्य अभियंता, लघु जल संसाधन विभाग, भागलपुर को सूचनार्थ समर्पित।

Sme
31/1/26

अधीक्षण अभियंता

लघु सिंचाई अंचल, भागलपुर।

पत्रांक.....142...../ल0सिं0अं0,भागलपुर, दिनांक.....31...../.....01...../2026

प्रतिलिपि:- अधीक्षण अभियंता, मुख्यालय अनुश्रवण, लघु जल संसाधन विभाग, पटना को सूचनार्थ समर्पित।

Sme
31/1/26

अधीक्षण अभियंता

लघु सिंचाई अंचल, भागलपुर।

पत्रांक.....142...../ल0सिं0अं0,भागलपुर, दिनांक.....31...../.....01...../2026

प्रतिलिपि:-अभियंता प्रमुख, लघु जल संसाधन विभाग, बिहार, पटना को सूचनार्थ समर्पित।

Sme
31/1/26

अधीक्षण अभियंता

लघु सिंचाई अंचल, भागलपुर।

पत्रांक.....142...../ल0सिं0अं0,भागलपुर, दिनांक.....31...../.....01...../2026

प्रतिलिपि:-आई0टी0 मैनेजर, लघु जल संसाधन विभाग, बिहार, पटना को सूचनार्थ समर्पित।
अनुरोध है कि निविदा समिति द्वारा लिए गए निर्णय को विभागीय पोर्टल पर अपलोड करने की कृपा की जाय।

Sme
31/1/26

अधीक्षण अभियंता

लघु सिंचाई अंचल, भागलपुर।